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Протокол результатів ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології
8 клас 

Загальна кількість балів по всіх турах _____
	№ з/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Повна назва школи
	Завдання
	Набрана кіькість балів

	Місце


	Диплом



	
	
	
	
	Тести
	Разом

	Експериментальні задачі
	Разом
 
	
	
	

	
	
	
	
	А
 ( 5)
	Б

(20)
	В

(21) 
	
	А

(20)
	Б

(20)
	
	
	
	

	1. 
	м. Чернігів
	Фомічов

Артем Денисович
	колегіум №11
	4
	10
	18
	32
	17
	10
	27
	59
	
	

	2. 
	Бахмацький
	Журавель

Ольга Сергіївна
	Бахмацька гімназія
	4,5
	8
	15
	27,5
	18
	6
	24
	51,5
	
	

	3. 
	Менський
	Лупинос

Надія Вікторівна
	Менська районна гімназія
	3,5
	9
	13
	25,5
	17,5
	5
	22,5
	48
	
	

	4. 
	м. Прилуки
	Скорина

Юлія Олегівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №9
	4,5
	8
	8
	20,5
	17
	10
	27
	47,5
	
	

	5. 
	Семенівський
	Дейнеко

Олексій Сергійович
	Семенівська гімназія №2
	4,5
	6
	12
	22,5
	16,5
	8
	24,5
	47
	
	

	6. 
	Прилуцький
	Власенко

Денис Володимирович
	Подищанська

ЗОШ І-ІІ ст.
	4
	5
	10
	19
	17
	10
	27
	46
	
	

	7. 
	Щорський
	Лєпеєв

Дмитро Анатолійович
	Тихоновицька

ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	3
	12
	19
	17
	10
	27
	46
	
	

	8. 
	Менський
	Шаповаленко Наталія Олегівна
	Стольненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	7
	14
	24
	12,5
	8
	20,5
	44,5
	
	

	9. 
	Бахмацький
	Семеренко Владислава Русланівна
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	3
	4
	13
	20
	18
	6
	24
	44
	
	

	10. 
	Ніжинський
	Полякова Анастасія Вікторівна
	Безуглівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	4,5
	13
	21
	17
	6
	23
	44
	
	

	11. 
	Бобровицький
	Кур’ян

Інна Ігорівна
	Озерянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	3
	12
	19
	16,5
	8
	24,5
	43,5
	
	

	12. 
	Н.-Сіверський
	Коробко Крістіна Володимирівна
	Новгород-Сіверська гімназія №1
	4
	8
	11
	23
	11,5
	8
	19,5
	42,5
	
	

	13. 
	Варвинський
	Чепурко

Марина Григорівна
	Світличанська ЗОШ І-ІІ ст.
	3,5
	5
	9
	17,5
	16,5
	8
	24,5
	42
	
	

	14. 
	Сосницький
	Онищенко

Вікторія Вадимівна
	Сосницька

ЗОШ І-ІІ ст.
	3,5
	4
	10
	17,5
	17,5
	7
	24,5
	42
	
	

	15. 
	Носівський
	Остренська Марина Сергіївна
	Носівська районна гімназія
	3,5
	3
	9
	15,5
	18
	8
	26
	41,5
	
	

	16. 
	Борзнянський
	Стритович

Анна Юріївна
	Височанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	4
	12
	19,5
	18
	3
	21
	40,5
	
	

	17. 
	м. Чернігів
	Каплун

Марина Віталіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №18
	3,5
	1
	11
	15,5
	18
	6
	24
	39,5
	
	

	18. 
	Талалаївський
	Коломайко

Марія Олегівна
	Сильченківська ЗОШ І-ІІ ст.
	2,5
	2
	10
	14,5
	16,5
	6
	22,5
	37
	
	

	19. 
	м. Ніжин
	Трегуб

Антон Володимирович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №14
	2,5
	4
	13
	19,5
	12
	5
	17
	36,5
	
	

	20. 
	Коропський
	База

Катерина Тарасівна
	Іваньківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	2
	11
	16,5
	16
	4
	20
	36,5
	
	

	21. 
	Козелецький
	Никитенко

Анна Михайлівна
	Остерська гімназія
	5
	3
	11
	19
	12,5
	3
	15,5
	34,5
	
	

	22. 
	Ріпкинський
	Литвин

Ірина Миколаївна
	Новоукраїнська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	1
	8
	12
	12
	8
	20
	32
	
	

	23. 
	Срібнянський
	Мусієнко Владислав Валентинович
	Гриціївська

ЗОШ І-ІІ ст.
	2
	0
	9
	11
	12,5
	8
	20,5
	31,5
	
	

	24. 
	Борзнянський
	Мостепан

Аліна Леонідівна
	Гімназія

ім. П. Куліша
	2
	0
	8
	10
	17
	4
	21
	31
	
	

	25. 
	Городнянський
	Верхуша

Яна Ігорівна
	Городнянська районна гімназія
	3
	3
	8
	14
	13
	4
	17
	31
	
	

	26. 
	м. Ніжин
	Бригінець

Євгенія Володимирівна
	гімназія №3
	4,5
	1
	9
	14,5
	12,5
	4
	16,5
	31
	
	

	27. 
	м. Ніжин
	Сарнавська

Марія Романівна
	гімназія №3
	1,5
	2
	9
	12,5
	12,5
	4
	16,5
	29
	
	

	28. 
	Чернігівський
	Музичук Владислав Володимирович
	Халявинська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	4,5
	5
	9
	18,5
	7
	3
	10
	28,5
	
	

	29. 
	Куликівський
	Штефан Катерина Анатоліївна
	Жуківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	2,5
	2
	7
	11,5
	10,5
	2
	12,5
	24
	
	

	30. 
	Корюківський
	Ващенко

Алла Анатоліївна
	Прибинська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	2,5
	0
	5
	7,5
	12
	3
	15
	22,5
	
	

	31. 
	Ічнянський
	Тихоненко Олена Святославівна
	Ічнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	0
	0
	5
	5
	8
	4
	12
	17
	
	

	Разом по області
	31 чол.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Голова журі









О.П. Третяк



Секретар журі








Н.В. Нікитенко
Протокол результатів ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

9 клас 

Загальна кількість балів по всіх турах ______
	№ з/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Повна назва школи
	Завдання
	Набрана 
кількість балів

	Місце


	Диплом



	
	
	
	
	Тести
	Разом

	Експериментальні задачі
	Разом
 
	
	
	

	
	
	
	
	А 
(5)
	Б
(20)
	В 
(26) 
	
	А
(20)
	Б
(20)
	
	
	
	

	1. 
	Н.-Сіверський
	Коленченко Олеся Олександрівна
	Новгород-Сіверська гімназія №1
	2,5
	8
	20
	30,5
	2
	12
	14
	44,5
	
	

	2. 
	м. Ніжин
	Гладка Валерія Володимирівна
	гімназія №3
	4,5
	10
	18
	32,5
	3
	9
	12
	44,5
	
	

	3. 
	Менський
	Шаповаленко Катерина Олегівна
	Стольненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	7
	21
	32
	3
	8,5
	11,5
	43,5
	
	

	4. 
	м. Чернігів
	Семченко Ярослав Олександрович
	СЗОШ І-ІІІ ст. №1
	4
	10
	21
	35
	0
	8,5
	8,5
	43,5
	
	

	5. 
	Борзнянський
	Коляда Аліна Сергіївна
	Височанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	8
	20
	31,5
	0
	10
	10
	41,5
	
	

	6. 
	Щорський
	Лиман Микола Андрійович
	Щорська

СЗОШ І-ІІІ ст. №2
	4
	9
	17
	30
	2
	9
	11
	41
	
	

	7. 
	Козелецький
	Красна Тетяна Володимирівна
	Остерська гімназія
	4
	6
	17
	27
	0
	10
	10
	37
	
	

	8. 
	Чернігівський
	Шпак Ілля Миколайович
	М.Коцюбинська гімназія
	3
	6
	16
	25
	2
	9,5
	11,5
	36,5
	
	

	9. 
	Козелецький
	Герасимов Сергій Геннадійович
	Остерська

ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	4
	7
	14
	25
	2
	9
	11
	36
	
	

	10. 
	Бахмацький
	Дєляєва Ірина Валеріївна
	Бахмацька гімназія
	4
	7
	13
	24
	0
	11,5
	11,5
	35,5
	
	

	11. 
	м. Прилуки
	Люлька Ганна Руславівна
	Гімназія №5
	3,5
	6
	11
	20,5
	2
	12
	14
	34,5
	
	

	12. 
	м. Чернігів
	Богуля Яна Олександрівна
	Ліцей №15
	3,5
	9
	13
	25,5
	0
	7
	7
	32,5
	
	

	13. 
	Носівський
	Тимошик Людмила Володимирівна
	Червонопартизанська ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	3
	5
	15
	23
	0
	9
	9
	32
	
	

	14. 
	м. Чернігів
	Костюк Анна Андріївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №6
	3,5
	6
	15
	24,5
	0
	7,5
	7,5
	32
	
	

	15. 
	м. Прилуки
	Шамрай Анна Юріївна
	Гімназія №1 ім. Георгія Вороного
	3
	6
	13
	22
	0
	10
	10
	32
	
	

	16. 
	Варвинський
	Виноградська Ірина Ігорівна
	Варвинська районна гімназія
	3
	4
	17
	24
	0
	7,5
	7,5
	31,5
	
	

	17. 
	Городнянський
	Лахнеко Костянтин Володимирович
	Городнянська районна гімназія
	3
	7
	16
	26
	0
	5
	5
	31
	
	

	18. 
	Городнянський
	Усачов Кирило Юрійович
	Городнянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	2,5
	4
	12
	18,5
	0
	12
	12
	30,5
	
	

	19. 
	Ріпкинський
	Манжула Тетяна Костянтинівна
	Ріпкинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	3
	6
	11
	20
	0
	10
	10
	30
	
	

	20. 
	Прилуцький
	Власенко Богдан Володимирович
	Подищанська ЗОШ І-ІІ ст.
	3,5
	2
	15
	20,5
	2
	6,5
	8,5
	29
	
	

	21. 
	Корюківський
	Кожем’яко Тетяна Олегівна
	Прибинська

ЗОШ І-ІІ ст.
	3,5
	3
	13
	19,5
	0
	9
	9
	28,5
	
	

	22. 
	Куликівський
	Хорошок Софія Сергіївна
	Куликівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	0
	15
	18,5
	0
	8
	8
	26,5
	
	

	23. 
	Коропський
	Гузакова Юлія Олександрівна
	Коропська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2,5
	5
	13
	20,5
	0
	4,5
	4,5
	25
	
	

	24. 
	Талалаївський
	Фуртат Руслан Вікторович
	Харківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	3
	3
	8
	14
	2
	9
	11
	25
	
	

	25. 
	Ніжинський
	Фурса Олександр Олександрович
	Вертіївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2,5
	1
	12
	15,5
	0
	9
	9
	24,5
	
	

	26. 
	Сосницький
	Куц Дарина Федорівна
	Сосницька гімназія ім. О.П. Довженка
	2,5
	3
	12
	17,5
	0
	4,5
	4,5
	22
	
	

	27. 
	Ічнянський
	Фабриченко Андрій Григорович
	Іваницька ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	1
	10
	13
	0
	8
	8
	21
	
	

	28. 
	Срібнянський
	Кисла Ольга Володимирівна
	Сокиринська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	2,5
	1
	9
	12,5
	0
	8
	8
	20,5
	
	

	29. 
	Бахмацький
	Поліщук Єлизавета Юріївна
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	2,5
	4
	9
	15,5
	0
	4,5
	4,5
	20
	
	

	30. 
	Семенівський
	Черняк Аліна Віталіївна
	Жадівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	3,5
	2
	7
	12,5
	0
	6
	6
	18,5
	
	

	31. 
	Бобровицький
	Басанець

Віталій Іванович
	Бобровицька гімназія
	3,5
	0
	8
	11,5
	0
	3,5
	3,5
	15
	
	

	Разом по області
	33 чол.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Голова журі







О.П. Третяк






Секретар журі







Н.В. Нікитенко

Протокол результатів ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

10 клас 

Загальна кількість балів по всіх турах ___
	№ з/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Повна назва школи
	Завдання
	Набрана кількість балів
	Місце


	Диплом



	
	
	
	
	Тести
	Разом

	Експериментальні задачі
	Разом

	
	
	

	
	
	
	
	А
(10)
	Б
(40)
	В
(45) 
	
	1
(25)
	2
(25)
	
	
	
	

	1. 
	Бахмацький
	Гурин

Вікторія Олегівна
	Бахмацька гімназія
	8,5
	20
	30
	58,5
	14
	13
	27
	85,5
	
	

	2. 
	м. Ніжина
	Тренковська Єлизавета Сергіївна
	Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ ім. М. Гоголя
	7,5
	14
	26
	47,5
	14
	9
	23
	70,5
	
	

	3. 
	м. Чернігів
	Бойко Катерина Владиславівна
	СЗОШ І-ІІІ ст. №1
	6
	10
	20
	36
	20
	8
	28
	64
	
	

	4. 
	Городнянський
	Волошук Євгеній Володимирович
	Городнянська районна гімназія
	7
	9
	22
	38
	14
	9
	23
	61
	
	

	5. 
	Бахмацький
	Пирогова Ангеліна Володимирівна
	Бахмацька

ЗОШ І-ІІІ ст. №5
	7,5
	14
	22
	43,5
	14
	3
	17
	60,5
	
	

	6. 
	Бобровицький
	Семижон

Алла Володимирівна
	Новобиківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	8
	9
	17
	34
	17
	9
	26
	60
	
	

	7. 
	Срібнянський
	Лісовицький Віталій Володимирович
	Срібнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	7,5
	8
	21
	36,5
	14
	6
	20
	56,5
	
	

	8. 
	Козелецький
	Сапунова Олександра Олександрівна
	Козелецька гімназія №1
	7,5
	4
	20
	31,5
	15
	9
	24
	55,5
	
	

	9. 
	Козелецький
	Бригинець

Любов Миколаївна
	Козелецька

ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	8,5
	7
	21
	36,5
	9
	9
	18
	54,5
	
	

	10. 
	Чернігівський
	Новик Тетяна Валеріївна
	М. Коцюбинська гімназія
	8,5
	8
	20
	36,5
	14
	4
	18
	54,5
	
	

	11. 
	Ніжинський
	Глушко Альона Володимирівна
	Великокошелівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	8,5
	16
	20
	44,5
	0
	9
	9
	53,5
	
	

	12. 
	Семенівський
	Лисенко Юлія Олександрівна
	Семенівська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	7
	12
	18
	37
	9
	7
	16
	53
	
	

	13. 
	Щорський
	Єрмоленко Богдана Володимирівна
	Щорська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	5,5
	5
	18
	28,5
	15
	9
	24
	52,5
	
	

	14. 
	Корюківський
	Милейко Катерина Сергіївна
	Корюківська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	5,5
	2
	18
	25,5
	12
	13
	25
	50,5
	
	

	15. 
	Чернігівський ОПЛ
	Гаврик Марія Валеріївна
	ЧОПЛ для обдарованої сільської молоді
	8
	8
	18
	34
	5
	9
	14
	48
	
	

	16. 
	м. Ніжин
	Карпека Марина Борисівна
	гімназія №3
	8
	7
	13
	28
	10
	9
	19
	47
	
	

	17. 
	Менський
	Бур Алла Миколаївна
	Макошинська ЗОШ І-ІІІ 
	6
	4
	16
	26
	12
	9
	21
	47
	
	

	18. 
	Талалаївський
	Остапенко Алла Іванівна
	Харківська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	7
	9
	17
	33
	9
	5
	14
	47
	
	

	19. 
	Борзнянський
	Пісня

Юлія Олександрівна
	Гімназія

ім. П. Куліша
	7
	2
	18
	27
	11
	7
	18
	45
	
	

	20. 
	Н.-Сіверський
	Волкогон Анастасія Олександрівна
	Новгород-Сіверська державна гімназія ім К.Д. Ушинського
	3,5
	6
	17
	26,5
	9
	9
	18
	44,5
	
	

	21. 
	Ріпкинський
	Крутій Ольга В’ячеславівна
	Добрянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	4,5
	7
	14
	25,5
	9
	9
	18
	43,5
	
	

	22. 
	Носівський
	Перев’язко Яна Миколаївна
	Носівська районна гімназія
	6
	6
	15
	27
	11
	3
	14
	41
	
	

	23. 
	Коропський
	Двойнос Юлія Олександрівна
	Коропська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	2
	19
	26
	6
	5
	11
	37
	
	

	24. 
	Ічнянський
	Овчаренко

Ольга Анатоліївна
	Гужівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	6
	12
	24
	0
	9
	9
	33
	
	

	25. 
	Варвинський
	Шокодько

Анна Олександрівна
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2,5
	4
	11
	17,5
	9
	6
	15
	32,5
	
	

	26. 
	м. Чернігів
	Маханькова Анна Григорівна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №9


	2,5
	4
	14
	20,5
	0
	9
	9
	29,5
	
	

	27. 
	Прилуцький
	Киян Ірина Вікторівна
	Яблунівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	5
	13
	23
	6
	0
	6
	29
	
	

	28. 
	м. Прилуки
	Кулик Віталіна Олексіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №9
	6,5
	1
	12
	19,5
	0
	5
	5
	24,5
	
	

	29. 
	Куликівський
	Точона Анастасія Сергіївна
	Куликівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	4,5
	1
	11
	16,5
	0
	0
	0
	16,5
	
	

	30. 
	Борзнянський
	Мазур

Аліна Валеріївна
	Борзнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.

ім. Х. Алчевської
	2,5
	0
	10
	12,5
	0
	0
	0
	12,5
	
	

	31. 
	Ніжинський ОПЛ
	Дяченко Ірина Юріївна
	Ніжинський ОПЛ
	3,5
	1
	17
	21,5
	20
	10
	30
	51,5
	
	

	Разом по області
	31 чол.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Голова журі







О.П. Третяк






Секретар журі







Н.В. Нікитенко
Протокол результатів ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології

11 клас 

Загальна кількість балів по всіх турах ______
	№ з/п
	Район, місто
	Прізвище, ім’я та

по батькові
	Повна назва школи
	Завдання
	Набрана кількість балів
	Місце
	Диплом

	
	
	
	
	Тести
	Разом
	Експериментальні задачі
	Разом
	
	
	

	
	
	
	
	А

(10)
	Б

(40)
	В

(48) 
	
	1

(25)
	2

(25)
	
	
	
	

	1. 
	м. Чернігів
	Пузанов

Антон Олексійович
	ліцей №22
	8
	16
	29
	52
	16
	8
	24
	77
	
	

	2. 
	Коропський
	Сорока

Юлія Миколаївна
	Понорницька

ЗОШ І-ІІІ ст.
	9
	17
	33
	59
	4
	13
	17
	76
	
	

	3. 
	Борзнянський
	Сироїд

Олена Олегівна
	Гімназія

ім. П. Куліша
	8
	12
	30
	50
	8,5
	5
	13,5
	63,5
	
	

	4. 
	м. Чернігів
	Бандик Всеволод Святославович
	колегіум №11
	8
	11
	33
	52
	6
	4
	10
	62
	
	

	5. 
	Бахмацький
	Дзюба

Вікторія Сергіївна
	Бахмацька гімназія
	9
	10
	24
	43
	10
	4
	14
	57
	
	

	6. 
	м. Чернігів
	Куриленко

Роман Олегович
	ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	8,5
	11
	22
	41,5
	9
	5
	14
	55,5
	
	

	7. 
	м. Ніжин
	Рудоман

Яна Олександрівна
	Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при НДУ ім. М. Гоголя
	8
	10
	28
	46
	2
	7
	9
	55
	
	

	8. 
	Срібнянський
	Волошин

Василь Олександрович
	Срібнянська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	9
	21
	36
	9
	6
	15
	51
	
	

	9. 
	Сосницький
	Панченко

Роман Володимирович
	Авдіївська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	14
	24
	44,5
	4
	2
	6
	50,5
	
	

	10. 
	Чернігівський ОПЛ
	Шеремет

Антон Олександрович
	ЧОПЛ для обдарованої сільської молоді
	8
	7
	20
	35
	9
	4
	13
	48
	
	

	11. 
	Куликівський
	Кузуб

Надія Володимирівна
	Куликівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	5,5
	9
	19
	33,5
	10,5
	2
	12,5
	46
	
	

	12. 
	Семенівський
	Котляр

Катерина Петрівна
	Семенівська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	7,5
	11
	13
	31,5
	7,5
	6
	13,5
	45
	
	

	13. 
	Сосницький
	Клюй

Анна Миколаївна
	Сосницька гімназія ім. О.П. Довженка
	6
	7
	18
	31
	10
	4
	14
	45
	
	

	14. 
	м. Прилуки
	Павленко

Наталія Сергіївна
	ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	5,5
	11
	21
	37,5
	3,5
	2
	5,5
	43
	
	

	15. 
	Чернігівський
	Шахназарян

Олена Ігорівна
	М.Коцюбинська гімназія
	8
	12
	20
	40
	0,5
	2
	2,5
	42,5
	
	

	16. 
	Менський
	Шлейко Анна Сергіївна
	Стольненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6,5
	10
	21
	37,5
	0
	4
	4
	41,5
	
	

	17. 
	Козелецький
	Климчук

Юлія Володимирівна
	Остерська

ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	7,5
	9
	16
	32,5
	6,5
	2
	8,5
	41
	
	

	18. 
	Ріпкинський
	Пата

Анастасія Сергіївна
	Ріпкинська гімназія
	6,5
	10
	21
	37,5
	1
	2
	3
	40,5
	
	

	19. 
	Ічнянський
	Крепак

Олександр Віталійович
	Крупичпільська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5,5
	2
	10
	17,5
	17,5
	2
	19,5
	37
	
	

	20. 
	Н.-Сіверський
	Грібань

Владислав Андрійович
	Новгород-Сіверська державна гімназія

ім К.Д Ушинського
	6,5
	6
	13
	25,3
	3
	8
	11
	36,5
	
	

	21. 
	Щорський
	Харланчук

Денис Олександрович
	Щорська районна гімназія
	8
	3
	20
	31
	3
	2
	5
	36
	
	

	22. 
	Ніжинський
	Дубровська

Оксана Миколаївна


	Лосинівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	10
	18
	34
	0
	0
	0
	34
	
	

	23. 
	Прилуцький
	Приходько Микола Іванович
	Яблунівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	9
	12
	25
	5
	4
	9
	34
	
	

	24. 
	Корюківський
	Кузюра

Марія Анатоліївна
	Корюківська

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	6,5
	2
	13
	21,5
	6,5
	4
	10,5
	32
	
	

	25. 
	Ніжинський ОПЛ
	Калюжина

Альона Сергіївна
	Ніжинський ОПЛ
	4
	4
	11
	19
	2,5
	8
	10,5
	29,5
	
	

	26. 
	Козелецький
	Боярин

Юлія Володимирівна
	Козелецька

ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	6,5
	6
	13
	25,5
	1
	2
	3
	28,5
	
	

	27. 
	Талалаївський
	Бережна

Марина Миколаївна
	Красноколядинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	5
	3
	13
	21
	3
	4
	7
	28
	
	

	28. 
	Варвинський
	Тарасенко Юлія Віталіївна
	Варвинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	4
	1
	14
	19
	0,5
	6
	6,5
	25,5
	
	

	29. 
	Городнянський
	Катюжинська Марія Миколаївна
	Городнянська районна гімназія
	7
	4
	14
	25
	0
	0
	0
	25
	
	

	30. 
	Бобровицький
	Кошіль

Тетяна Павлівна
	Бобровицька

ЗОШ І-ІІІ ст. №1
	3,5
	4
	14
	21,5
	2
	0
	2
	23,5
	
	

	31. 
	Носівський
	Лук’янчук
Аліна Олександрівна
	Носівська

ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	4
	2
	14
	20
	3
	0
	3
	23
	
	

	Разом по області
	31 чол.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі


    



О.П. Третяк

Секретар журі






Н.В. Нікитенко
